



## **العبادی: ترکیه به جای جنگ با کردها بر مقابله با داعش متمرکز شود**

نخست وزیر عراق ضمن تأکید بر اینکه در قصد و نیت ترکیه برای جنگ با داعش تردید دارد، از این کشور خواست تا نیروهایش را از عراق خارج کرده و به جای جنگ با کردها به مقابله جدی با تروریسم بپردازد.

به گزارش آران نیوز: بنحست وزیر عراق ضمن تأکید بر اینکه در قصد و نیت ترکیه برای جنگ با داعش تردید دارد، از این کشور خواست تا نیروهایش را از عراق خارج کرده و به جای جنگ با کردها به مقابله جدی با تروریسم بپردازد.

به گزارش جماران، به نقل از شبکه خبری المسله، حیدر العبادی، نخست وزیر عراق در سخنانی در مقر نشست جهانی اقتصاد در داووس گفت: ترکیه بر اهمیت جنگ با داعش تأکید می‌کند اما من در این مساله که ترکیه قصد و نیت واقعی برای جنگ با داعش داشته باشد، تردید دارم و آنکارا باید دلایل بیشتری را درباره قصد و نیت خود ارائه دهد. من از آنکارا می‌خواهم تا از این مساله که کردها را مشکل اصلی خود می‌داند دست برداشته و بر جنگ واقعی با داعش متمرکز شود.

وی افزود: داعش مسئول انفجارهایی است که برخی شهرهای ترکیه را هدف قرار داد. این هشدار برای آنکارا است تا خطر داعش را جدی بگیرد. ترکیه حملات خود را علیه اعضای حزب کارگران کردستان این کشور (پ.ک.ک) افزایش و مواضع آن‌ها را در عراق و سوریه هدف قرار داده است.

العبادی گفت: ترکیه تلاش می‌کند تا امپراتوری عثمانی را بار دیگر در منطقه روی کار بیاورد. حضور نیروهای ترکیه‌ای در عراق قابل قبول نیست و ما از ترکیه می‌خواهیم تا نیروهای خود را از عراق خارج کند.

وی ضمن اشاره به اینکه عراق از حمایت گسترده‌ای برای جنگ با داعش برخوردار نشده است، به تمامی کشورها نسبت به گسترش نفوذ داعش از طریق عضوگیری از جوانان هشدار داد.

العبادی تصریح کرد: عراق در خط مقدم جنگ قرار دارد و سال 2016 سال رهایی از داعش است. عراق با پیروزی‌های اخیر خود به ویژه در رمادی جهان را حیرت زده کرد. اما برخی افراد از داعش حمایت مالی به عمل می‌آورند و فتنه طایفه‌ای را برمی‌انگیزند این مساله‌ای است که تروریست‌ها از آن سود می‌برند.

وی تأکید کرد که برخی رسانه‌های کشورهای منطقه برای وخیم کردن اوضاع عراق تلاش می‌کنند.

العبادی گفت: اگر مقاومت نیروهای ما علیه داعش نبود الان این گروه در بسیاری از مناطق خلیج فارس حضور می‌یافت. نیروهای ما پیروزی نهایی علیه تروریسم را به دست خواهند آورد.